

# **HYPETRADE IVS**

Badstuestræde 17  
1209 København K

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**02/02/2019**

---

**Mikkel Enøe Flex**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HYPETRADE IVS  
Badstuestræde 17  
1209 København K

CVR-nr: 36409894

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet sælger brugte sko og tøj i butik så som i online salg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948 tkr. mod 523 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 tkr. mod 191 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>947.810</b>	<b>522.682</b>
Personaleomkostninger .....	1	-535.886	-111.323
Andre driftsomkostninger .....		-195.004	-189.548
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>216.920</b>	<b>221.811</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.468	-30.878
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>178.452</b>	<b>190.933</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>178.452</b>	<b>190.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		178.452	190.933
<b>I alt</b> .....		<b>178.452</b>	<b>190.933</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		580.914	360.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>580.914</b>	<b>360.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		89.743	55.372
Andre tilgodehavender .....		65.693	72.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>155.436</b>	<b>128.135</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>736.350</b>	<b>488.135</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>736.350</b>	<b>488.135</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		110.634	-67.818
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>110.635</b>	<b>-67.817</b>
Gæld til banker .....		239.148	288.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		239.811	120.233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		146.756	146.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625.715</b>	<b>555.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>625.715</b>	<b>555.952</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>736.350</b>	<b>488.135</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	500.748	102.917
Personale omkostninger	16.137	6.418
Andre omkostninger til social sikring	19.001	1.988
	535.886	111.323

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har Vækstfonden stillet sikkerhed for 68 % af gælden pr. 30. september 2018.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis